〒

◎ ◎ 様

個別指導学院Hero’s

送付先：   発信元： 木南 輝

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚

電話番号：  086－239－8696 日付：  1/9/2015

要件： 中学 3年生志望校別補習のご案内 配布先：
 拝啓

 寒中の候、益々、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。

いよいよです。最後の確認、予想問題で本番同様に答案演習です。演習の後は各自、まと

めノートを参考に間違った問題や解けなかった問題、あるいは解く必要あった問題などの

確認をしていきましょう。参加申し込み書を切り取りのうえ生徒さん自身にてお書きのう

えご提出ください。             期限（１月 17日）補習無料
よろしくお願いします。
                                   敬具

               記
① 公立高校志望者
日程 1月 24日（土）、2月 1日（日）、2月 7日（土） 2月 11日（水）、
2月 14日（土） 2月 21日（土）の 6回

              ※単元は変更する場合があります。

国語（予想問題） 13時 30分～14時 15分
数学（予想問題） 14時 25分～15時 10分
社会（予想問題） 15時 20分～16時 05分
英語  （予想問題） 16時 15分～17時 00分
理科（予想問題） 17時 10分～17時 55分
答案作成練習

（面接練習）
18時 10分～21時 00分

② 私立高校志望者 （志望校別）
 日程 １月 31日（土）

国語（過去問題） 13時 30分～14時 15分
数学（過去問題） 14時 25分～15時 10分
英語（過去問題） 15時 20分～16時 05分
答案作戦練習 16時 15分～19時 00分